
UCHWAŁA NR 3/II/14
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 200/XXVI/13 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2013 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Płockiego na realizację zadań publicznych 

w 2014 roku

Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r - o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r - 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 roku poz.885 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W §1 Uchwały Nr 200/XXVI/13 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2013 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

- w pkt.1 kwotę dotacji w wysokości 250 000,00 zł zastępuje się kwotą 79 987,00 zł,

- w pkt.2 kwotę dotacji w wysokości 120 000,00 zł zastępuje się kwotą 212 996,00 zł,

- w pkt 3 kwotę dotacji w wysokości 550 000,00 zł zastępuje się kwotą 418 390,00 zł.

- wprowadza się pkt.4 w brzmieniu„Przebudowa - modernizacja drogi powiatowej na odcinku 550 mb Nr 2910W 
Bronowo-Zalesie - Ciachcin w wysokości 122 192,00 zł.

§ 2. W §2 wyżej wymienionej uchwały łączną wysokość dotacji w kwocie 920 000,00 zł zastępuje się kwotą 
833 565,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 37555123-EB63-4C5E-9A05-BEBEFA6C950D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 21 grudnia 2012 roku została podpisana umowa partnerska oraz aneksy Nr 1/2013 pomiędzy Gminą

Stara Biała, a Powiatem Płockim w sprawie przystąpienia do programu „Inwestycji i remontów na drogach

powiatowych w latach 2013-2014” realizowanego w partnerstwie z Gminami Powiatu Płockiego ustalająca

zasady i warunki współpracy między Powiatem, a Gminą.

Z umowy tej wynika, iż Gmina Stara Biała zobowiązana jest do udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu

Płockiego w wysokości 50% środków planowanych na poszczególne zadania.

W budżecie wysokość dotacji wprowadzono w oparciu o opracowane kosztorysy inwestorskie na realizację

zadań objętych umową wraz z aneksami.

Po przeprowadzeniu przetargów przez Starostwo Powiatowe w Płocku koszt realizacji inwestycji uległ

zmianie , dlatego ulegają zmianie kwoty dotacji na poszczególnych zadaniach ujętych w uchwale tj.

1) „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 5205W relacji Płock( granica miasta) - Draganie -

Proboszczewice z drogą gminną, budowa zatok autobusowych wraz z chodnikami” - planowana kwota dotacji

- 250 000,00 zł, faktyczna dotacja po zrealizowaniu zadania - 79 987,00 zł.

Przy tej inwestycji zrezygnowano z wykonania zatok wraz z modernizacją drogi powiatowej ze względu

na zbyt duże koszty inwestycji. Zorganizowano dwa przetargi w których najniższa cena była znacznie

wyższa od kosztorysu inwestorskiego. Z planowanego zakresu wykonano jedynie chodnik wzdłuż drogi

gminnej.

2) " Budowa chodnika od drogi wojewódzkiej wzdłuż drogi powiatowej Nr 6905W relacji Parzeń- Kamionki

- Stara Biała - granica Miasta Płocka na długości 360mb„ - planowana kwota dotacji -120

000,00 zł, faktyczna dotacja po zrealizowaniu zadania - 212 996,00 zł.

3) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 6905W relacji Parzeń - Kamionki -Stara Biała- granica Miasta Płocka

na długości 2,7 km” - planowana kwota dotacji - 550 000,00 zł, faktyczna dotacja po zrealizowaniu zadania

418 390,00 zł.

W związku z tym, że faktyczne dotacje w dwóch przypadkach są niższe niż planowane podpisano aneks do

wyżej wymienionej umowy Nr 2/2014, którym postanowiono wprowadzić do realizacji na 2014 rok zadanie

pn.„Przebudowa - modernizacja drogi powiatowej Nr 2910W o długości 550 mb Bronowo-Zalesie- Ciachcin-

kwota dotacji - 122 192,00 zł.

Łączna kwota dotacji dla Starostwa Powiatowego w Płocku na 2014 rok planowana była w wysokości -

920 000,00 zł, a ostateczna wysokość dotacji wynosi kwotę - 833 565,00 zł.

Id: 37555123-EB63-4C5E-9A05-BEBEFA6C950D. Podpisany Strona 1




